02.02.2024, К.Маркса 50 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Биолог

Председательствовал: Е. Х. Галеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Абсалямова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Р. Вагапова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Абсалямова
(И.О. Фамилия)

Е. Х. Галеева
(И.О. Фамилия)

З. А. Гарипова
(И.О. Фамилия)

З. Р. Гарипова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Исмагилов
(И.О. Фамилия)

Э. С. Насырова
(И.О. Фамилия)

О. А. Пожиткова
(И.О. Фамилия)

Э. В. Шарипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абубакирова Эльвина Идрисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Биолог

Балова Милана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

1

Биарсланова Айгуль Рафильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Булатова Энйе Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Ващенко Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Вильданова Гульсина Миратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Габбасова Гузель Анисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Галиуллина Ильмира Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Коростелева Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Моломожнова Регина Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Мухутдинова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Садыков Эльмир Марсельевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Сайфуллина Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Суюнгурова Руфина Бикмурзовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Чурагулова Эльза Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Председатель Е. Х. Галеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Р. Вагапова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. А. Абсалямова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2